2

[image: ]

ПОСТОЯННАЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №2

г.о. Октябрьск 		                                                               25 декабря 2024 года

Заслушав и обсудив информацию «О результатах работы правоохранительных органов по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной направленности на территории городского округа Октябрьск за 2024 год»

                                   КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Информацию Огурцова А.С. – начальника ОП по г. Октябрьск МУ МВД России «Сызранское», принять к сведению.
2. Рекомендовать ОП по г. Октябрьск МУ МВД России «Сызранское» продолжить работу по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной направленности на территории городского округа Октябрьск.
Срок исполнения: постоянно.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Комиссии                                                                               А.В. Гожая
image1.emf